МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

22.08.2022                                                  с.Марьевка                                                     №236

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный театр «Волшебный мир театра» на базе МБОУ Марьевская

СОШ.

2. Утвердить Положение о школьном театре (приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного

образования Меньшикову А.А., организовать деятельность школьного театра в рамках

кружка «Радость творчества» дополнительного образования.

4. Утвердить рабочую программу кружка «Радость творчества».

5. Классным руководителям оказывать содействие в участии школьников в

мероприятиях данного направления.

6. Меньшиковой А.А. заполнить анкету о включении школьного театра  «Волшебный

мир театра» в Реестр школьных театров до 15 сентября 2022года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Э.П.Абибуллаева

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат:

929818c57ca282c6cc18765b37nb7e7ecb6fcaf92

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 14.05.2022 до 07.08.2023